
 

Uchwała Nr 39/2015 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 25 czerwca 2015r. 

 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Rektora umów o współpracy                   

z uczelniami zagranicznymi 

 

 

 

Na podstawie § 23 pkt 13 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                 

w Elblągu z dnia 25 czerwca 2015r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu wyraża zgodę na zawarcie 

przez Rektora PWSZ w Elblągu umów o współpracy z: 

1) Politechniką Leiria w Portugalii, 

2) Uniwersytetem Sofijskim im. św. Klemensa z Ochrydy w Bułgarii, 

3) Kolegium Dunaújváros na Węgrzech, 

4) Politechniką w Ostrawie w Republice Czeskiej. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                      Przewodniczący Senatu 

                         Rektor PWSZ 

                          w Elblągu 

 

 

                        prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk 

 

 

 


